РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Краснодарский край

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

город Краснодар

«ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 129»

350002 г. Краснодар Центральный округ ул. В.Головатого 398 т.(861)2551508

Приказ № 77

г. Краснодар                                                           от «31» августа 2023г.

 Об аттестации педагогических работников в целях установления

квалификационной категории в 2023-2024учебном году

В соответствии со статьей 49 Федерального закона РФ от

29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 24 марта

2023 г. № 196 «Об утверждении Порядка проведения аттестации

педагогических работников организаций, осуществляющих

образовательную деятельность», приказываю:

1. Утвердить список аттестуемых педагогических работников в 2023-

2024 учебном году и График проведения их аттестации.

2. Ознакомить педагогических работников, подлежащих аттестации, с

настоящим приказом.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на старшего

воспитателя Нахимову С.В.

Заведующий                                                                     И.Н.Юрова

		2023-08-28T11:13:59+0300
	Юрова Инна Николаевна